wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 4 PAZIEWSKI 

2.Imiona 1 4 PAWEŁ MARCIN

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 4 71030300257, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 25 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 12.500,00 ZŁ (DWANAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSET
ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 4 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - DZIECIĄTKOWSKI 

2.Imiona 1 - TOMASZ PAWEŁ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 69092011831, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 7 25 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 12.500,00 ZŁ (DWANAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSET
ZŁOTYCH)

7 27 24 (DWADZIEŚCIA CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 12.000,00 ZŁ
(DWANAŚCIE TYSIĘCY ZŁOTYCH)

27 - 25 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 12.500 ZŁ (DWANAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSET
ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - KULESZA 

2.Imiona 1 - TOMASZ MAREK

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 74052206912, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 7 40 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 20.000,00 ZŁ (DWADZIEŚCIA TYSIĘCY)

7 16 51 (PIĘĆDZIESIĄT JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 25.500,00 ZŁ
(DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

16 27 21 (DWADZIEŚCIA JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 10.500,00 ZŁ
(DZIESIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

27 - 20 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 10.000 ZŁ (DZIESIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 7 CHMIELIŃSKA 

2.Imiona 1 7 SYLWIA MARIA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia